PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”.
2021 – 2024

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefax: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº092/2022

INEXIGIBILIDADE Nº019/2022

CREDENCIAMENTO Nº007/2022

O Município de Francisco Badaró/MG, com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro,

na cidade de Francisco Badaró/MG,torna público que está aberto Procedimento

Licitatório nº092/2022,Inexigibilidade nº019/2022, Credenciamento nº007/2022,

cujo objeto é o Credenciamento de Pessoas Físicas para realização de oficinas

diversas, para fomento à Inclusão Social, Cultural e Geração de renda, em

atendimento as demandas dos Centros de Convivência denominados,

Felicidade (sede do município) e Quilombo Tocoiós (Distrito de Tocoiós de

Minas), neste Município de FRANCISCO BADARÓ-MG.

O Edital estará disponível no setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal

de Francisco Badaró. Maiores Informações Fone: 33.3738.1123 ou

33.37381228.

 Email setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Francisco Badaró, 29 de novembro  de 2022.

                          Ana de Lourdes Ferreira de Sousa Paula

                                     Presidente da CPL

mailto:setor.licitacao@francisco